teikti pastabas, susijusias su Tiekėjo teikiamomis Paslaugomis ir jų kokybe, į kurias Tiekėjas privalo 
atsižvelgti; 
5.2.5. kitas teises, nurodytas šioje Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos Respublikos teisės aktuose. 

6. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

6.1. Sutarties preliminari kaina yra 91.800,00 EUR su PVM. /devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni 
šimtai/. 

6.2. Šiai sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio kainodara. Įkainiai nurodyti šios Sutarties 2 priede. Paslaugų 
galutinė kaina priklausys nuo faktiškai įvykdytų mokymų, atitinkančių Sutarties reikalavimus. 
6.3. Kaina / įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiama (s), išskyrus: